

RÁMCOVÁ ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Z.z. v znení neskorších predpisov

medzi

Predávajúcim:

LZ TRADEMARK, s.r.o.
 so sídlom: 946 34 Bátorove Kosihy 762
 IČO: 47 972 297
 DIČ: 2024171138
 IČ DPH: SK2024171138
 zastúpený : Ľudovít Noszkai
 bankové spojenie: SLSP a.s.
 IBAN : SK16 0900 0000 0050 6864 7997
 / ďalej len „predávajúci“ /

a

kupujúcim:

Zariadenie pre seniorov Komárno
 so sídlom : Špitálska 16, Komárno
 IČO: 00352489
 DIČ: 2021035874
 zastúpený : PhDr. Mgr. Hedviga Polgárová, riaditeľka
 bankové spojenie : ČSOB
 IBAN: SK76 7500 0000 0040 2955 1920
 / ďalej len „kupujúci“ /

čl. I.

Predmet zmluvy

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na základe výsledkov vyhodnotenia vereného obstarávanie vyhláseného dňa 14.12.2021, ktorou bolo zrealizované verejné obstarávanie na výber dodávateľa na uskutočnenie zákazky s názvom: „Chlieb, pečivo a pekárenské výrobky na rok 2022 „ pre Zariadenie pre seniorov Komárno (ďalej len ZpS) v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

čl. II.

Dodacie podmienky

1. Miestom dodávania predmetu zmluvy podľa čl. I je Zariadenie pre seniorov Komárno, Špitálska 16, 945 01 Komárno.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar spôsobom určeným touto zmluvou podľa písomných, telefonických alebo e-mailových objednávok kupujúceho postúpených predávajúcemu v lehote minimálne 1 deň pred termínom dodania tovaru.
3. Predávajúci dodá tovar kupujúcemu v požadovanom rozsahu a v dohodnutej kvalite.

čl. VII
Zodpovednosť za vady a záruka

1. Zmluvné strany sa budú riadiť podľa § 422 Obchodného zákonníka
2. Predávajúci sa zaväzuje, že dodávaný tovar bude zodpovedať zákonu č. 152/1995 Z.z. o potravinách a Potravinovému kódexu SR.
3. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka v dĺžke podľa príslušnej akostnej normy.

čl. VIII
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma stranami a jej účinnosť je od **1.1.2022 do 31.12.2022**.
2. Pokiaľ nie je v zmluve dohodnuté inak, vzťahy zmluvných strán sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Z.z. v platnom znení.
3. Zmluvu je možné vypovedať písomnou výpoveďou niektorou zo zmluvných strán s výpovednou lehotou jedného mesiaca. V prípade, že dôjde k podstatnému porušeniu podmienok zmluvy jednou zo strán, je druhá strana oprávnená od zmluvy okamžite odstúpiť.
4. Zmluvu je možné meniť len písomne na základe vzájomného súhlasu zmluvných strán.
5. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch. Dva rovnopisy obdrží verejný obstarávateľ a jeden rovnopis dodávateľ.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Komárne, dňa 29.12.2021

V Komárne, dňa 29.12.2021

LZ TRADEMARK, s.r.o.
946 34 Bátorove Kosihy, č. 762
IČO: 47 972 297
DIČ: 2024171138, IČ DPH: SK2024171138
č. účtu: 5068647997/0900
č. tel.: 035/7797580

.....
LZ TRADEMARK s.r.o.
Ľudovít Noszkai
Konateľ spoločnosti

.....
Zariadenie pre seniorov Komárno
PhDr. Mgr. Hedviga Polgárová
Riaditeľka rozpočtovej organizácie

ZARIADENIE
PRE SENIOROV KOMÁRNO
Ul. Štefánikova 16 (1)
946 00 Komárno 3

ZARIADEN IE PRE SENIOROV KOMÁRNO

Špitálska 16, 945 01 Komárno

Názov /tovaru/ výrobku	Hmotnosť požadovaného výrobku v gramoch	Ponuknutá gramáž požadovaného výrobku v gramoch	Jednotková cena bez DPH za kus	Jednotková cena s DPH za kus	Predpokladané množstvo v ks na 1 rok	Celk.cena na predpokl. množstvo v ks za zmluvné obdobie v EUR bez DPH	Celk.cena na predpokl. množstvo v ks za zmluvné obdobie v EUR s DPH
Bábovka	400 g	440 g	0,869	1,0428	700	608,30	729,96
Osie hniezd	70-90 g	110 g	0,385	0,462	500	192,50	231,00
Makovka brioška	70 g	70 g	0,143	0,1716	2700	386,10	463,32
Vianočka	350,400g	350 g	0,649	0,7788	1300	843,70	1012,44
Muffin	40, 65 g	40 g	0,330,	0,396	400	132,00	158,40
Závin kakaový, makový orechový	350,400g	400 g	0,836	1,0032	370	309,32	371,18
Chlieb tmavý krájaný	800g	1000 g	1,000	1,10	6300	6300,00	6930,00
Chlieb cereál krájaný	400g	400 g	1,25	1,375	300	375,00	412,50
Sendvič krájaný	450g	450 g	0,52	0,624	20	10,40	12,48
Rožok obyčajný	40 g	50 g	0,059	0,0649	4000	236,00	259,60
Rožok grahamový	50-55 g	50 g	0,088	0,1056	100	8,80	10,56
Pagáčiky syrové	0,18g	018 g	0,0664	0,07968	1000	66,40	79,68
Pagáčiky oškvarkové	0,18 g	0,18 g	0,0664	0,07968	1000	66,40	79,68
Štrúdl	120g	120 g	0,385	0,462	300	115,50	138,60
Droždiue	1000g	1000 g	1,342	1,6104	40	53,68	64,42
Lístkový koláč jablkový	110g	110 g	0,385	0,462	750	288,75	346,50
Pletenka	120g	120 g	0,165	0,198	200	33,00	39,60
spolu	x	x	x	x	x		

--	--	--	--	--	--

Cena spolu bez DPH	10 025,85
DPH sadzba 10 %	691,10
DPH sadzba 20 %	622,97
Cena spolu s DPH	11 339,92

V Bátorových Kosihách, dňa 22.12.2021

LZ TRADEMARK, s.r.o.
946 34 Bátorové Kosihy, 8 762
IČO: 27 872 287
DIČ: 2024171132
Úč. č. 1/2021
E. Úč. 1/2021

LZ TRADEMARK s.r.o. Bátorové Kosihy 762

Noszkai Dudóvit – konateľ spoločnosti